C A P U T II.

Contra jejunantes in natali Domini, & die Dominica. Leo ep. 91. c. 4. ad Turibium Asturic. Episcopum.

C A P U T III.

Si quis praetextu religionis Dominicæ die jejunat, anathema sit. Gangr. c. 18. Burch. lib. 13. c. 19. Ivo part. 4. c. 51. decr.

C A P U T IV.

Qui Dominicæ die studiose jejunat, non creditur catholicus. Carthag. IV. cap. 64. Ivo part. 4. cap. 7. decr.

C A P U T V.

Omnis ecclesiæ filii, exceptis diebus Dominicæ, in Quadragesima, etiam die sabbato, fidelitali ordinatione, & distinctionis communione jejunent. Agath. c. 12.

C A P U T VI.

Ne quis jejunet die Dominicæ causa temporis De conf. d. 3. aut persuasionis, aut superstitionis *. Cæs. c. 2.

C A P U T VII.

Si quis natale Christi secundum carnem non vere honorat, sed honorare simulat, jejunans in eodem die, vel in dominico, quia Christus in hominis vera natura esse non credit, sicut Cerdon, Marcion, Manichæus, & Priscillianus dixerunt, anathema sit. Brach. I. c. 4.

C A P U T VIII.

Exhibeamus Domino liberam servitutem, &c. non quia Dominus noster a nobis expertus, ut corporali abstinentia diem Dominicum celebremus, sed quærit obedientiam. Matiscon. II. cap. 1.

C A P U T IX.

Jejunium diebus Dominicis tenere, & canonica interdicte auctoritas, & resurrectionis Dominicæ tanta solemnitas. Aquiligr. II. sub Lud. part. ult. c. 17. vide Gangr. c. 18.

C A P U T X.

Si quis presbyter, publica penitentia a fidei accepta, aut aliqua necessitate, die Dominicæ pro quadam religione jejunaverit, sicut Manichæi, anathema sit. Mart. Brach. c. 57. Burch. lib. 13. c. 20. Ivo part. 4. c. 52. decr.

C A P U T XI.

Et mos & honestas a nobis exigit, ut omnem diem Dominicum honoremus, eumque celebremus, quoniam Christus Dominus noster præclarum in eo sua resurrectionis munus obiit, &c. Quia ergo accedit, ut sanctorum Theophaniorum hic esset dies, jejunandorum dispensemus, & ad utrumque scientes procedamus, ut paucos dactylos sumentes, simul & hæreses vitemus, quæ Domini nostri Jesu Christi resurrectionem non honorant, & diei jejunii, quod debetur, reddamus, vespertinam congregationem expectantes, quæ hic, Deo dante, pergitur. Congregamur ergo hic ab hora nona. Theophilus Episcopus Alex. in editio.

C A P U T XII.

Milciades constituit, ut nulla ratione die Dominicæ, aut quinta feria jejunium quis fidelium ageret, quia eos dies pagani quasi sacrum jejunium celebrabant. Damas. in Milciad.

182 Juris Pontificii Veteris Epitome

T I T U L U S XIV.

*SÆCULARES DIE DOMINICO, ET ALIIS
FESTIS DIEBUS INTERSINT SACRO.*